Министерство науки и высшего образовании Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Московский государственный юридический университет
имени О.Е. Кутафина (МГЮА)»

(Университет имени О.Е. Кутафина (МГЮА))

O/cfMud АШ гсфй
ПРИКАЗ

Москва

О внесении изменений

Во изменение приказа от 25.04.2019 № 131 «О создании Комиссии по
осуществлению закупок федерального государственного образе зат ел ьного
учреждения высшего образования «Московский государственный
юридический университет имени О.Е. Кутафина (МГЮА)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить новый состав комиссии по осуществлению закупок
согласно приложению.

2. Признать утратившим силу приказ от 11.01.2022 № 1 «О внесении
изменений».

Ректор В.З Блажеев

Проект вносит: Управление организации закупок

Начальник

СОГЛАСОВАНО:

Первый проректор

Начальник
Юридического отдела

/W/2023

/ / /2023

/ / /2023

С.В. Гронский

И.В. Ершова

С.И. Стерликова

ПРОВЕРЕНО

(инициалы, фамилия)

Рассылка: Управление организации закупок, проректоры, Юридический отдел, Управление экономики и
финансов, Хозяйственное управление, ЦИРиТ.

Приложение
к приказу Университета

имени О.Е. Кутафина 'МГЮА)
ОТ «о/ »ff^fe^2023 г.

СОСТАВ
Комиссии по осуществлению закупок

Председатель
- Гронский Станислав Вадимович- начальник Управления организации

закупок.
Члены комиссии:
- Игитханян Сергей Седракович - проректор;
- Синюков Владимир Николаевич - проректор по научно-

исследовательской деятельности;
- Агафонова Галина Анатольевна - начальник Управления экономики

и финансов;
- Кузнецов Виктор Игоревич - начальник Ремонтно-строительного

отдела;
- Тарасов Сергей Александрович - и.о. начальника Хозяйственного

управления;
- Коношко Юрий Владимирович - директор Центра информационных

ресурсов и технологий.